新潟市火災予防条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２０年３月１９日

新潟市長 篠田 昭

新潟市条例第２７号

新潟市火災予防条例の一部を改正する条例

 新潟市火災予防条例（昭和３７年新潟市条例第１２号）の一部を次のように改正する。

 第２９条の３第１項第２号中「第１３条の３第１号」を「第１３条第１号」に改める。

 第３１条の２第１項第１号中「ためます」を「漏れた危険物を一時的に貯留する設備（

以下「貯留設備」という。）」に改める。

 第３１条の３第２項第２号及び第３１条の３の２第３号中「ためます」を「貯留設備」

に改める。

附 則

 この条例は，公布の日から施行する。